台灣世曦工程顧問股份有限公司企業工會 函

地  址：11491台北市內湖區陽光街 323號 5樓
承辦人：温福連
電  話：02-87973567#8723
傳  真：02-87975792
e-mail：wu@ceci.com.tw

受文者：台灣世曦工程顧問股份有限公司

發文日期：中華民國 106年 10月 03日
發文字號：（106)世曦工四字第 0032號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：

主旨：為配合 107年軍公教調薪 3%乙案，敬請依 貴我雙方於 97年 7月 9日召

開之第一屆第一次勞資會議決議事項辦理，另提請應加大本公司平均薪

資以下同仁薪資之調整幅度，請  查照。

說明：

一、請公司依第一屆第一次勞資會議決議事項「…應不得少於軍公教人員隨

物價指數調整之薪資幅度為參照調整之原則，…」，辦理會員同仁之調薪

事宜。

二、另本會補充第三屆第十三次勞資會議臨時動議提案，建議除比照行政院

所提方案於 107年齊頭式調薪 3%模式外，懇請公司考慮給予低於本公司

平均薪資之會員同仁較高之調整幅度，以拉近公司員工薪資差距，並改

善低薪之會員同仁薪資結構。

正本：台灣世曦工程顧問股份有限公司

副本：

mailto:wu@ceci.com.tw